
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 1 050 000 €
Reference: R4746721  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 1 180m  Build Size: 242m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Velmi dobře umístěná a okouzlující vila v Monte Biarritz, Estepona s výhledem na moře, bazénem a krásnou zahradou!
Krásná centrální hala, která vede k jídelně na jedné straně a velmi útulnému obývacímu prostoru (o jeden schod níže) s
krbem. Z kuchyně se vychází na terasu v zadní části zahrady. 
Vila má 3 ložnice, z nichž dvě jsou v přízemí (s vlastní koupelnou). Druhá ložnice s vlastní koupelnou se nachází v prvním
patře a má velmi vysoké trámové stropy, které vám dodají pocit velkého prostoru. Najdeme zde také velký šatní prostor
se stejně vysokými stropy! Ve stejném 1. patře máte k dispozici také pěknou velkou terasu s výhledem na moře,
orientovanou na jih. 
Z jídelny se prochází na terasu v přední čás@ domu, která úsA do velké, dobře udržované zahrady s pěkným bazénem a
chill out zónou, to vše na pěkném pozemku (1200 m²) s výhledem na moře! 
Klid i soukromí jsou plusem této jedinečné nemovitos@ na skvělém místě! Pro milovníky golfu povinnost, protože jste
obklopeni mistrovskými golfovými hřišti..... 
Dům byl v průběhu let neuvěřitelně dobře udržován. Přijďte se o tom přesvědčit na vlastní oči! 

Samostatně stojící vila, Estepona, Costa del Sol. 
3 ložnice, 3 koupelny, zastavěná plocha 242 m². 

Nastavení : V blízkosti přístavu, V blízkosti moře, V blízkosti škol. 
Orientace: východ, jih, západ. 
Stav : dobrý. 
Bazén : Soukromý. 
Klimatizace : Plynová nádrž na zahradě, Krb. 
Výhled : Moře, Zahrada. 
Vlastnos@ : V blízkos@ se nachází zahrada, zahrada, moře, bazén, zahrada: Krytá terasa, Vestavěné skříně, Soukromá
terasa, WiFi, Úschovna, Vlastní koupelna, 
Nábytek : Plně zařízený. 
Kuchyně : Plně vybavená. 
Zahrada : Soukromá, Snadná údržba. 
Parkování : Garáž, Kryté, Otevřené, Více než jedno, Soukromé. 
Inženýrské sítě : Elektřina, Pitná voda, Telefon, Plyn. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Wifi 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
OTEVŘENO 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Plyn 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	1 050 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


